臺中市東區大智國民小學愛心工作隊資深隊員表揚辦法
主旨：鼓勵義工長時間犧牲奉獻服務學校，特定本獎勵辦法。

說明：

一、 本校愛心工作隊隊員服務品質深獲家長及老師的肯定。隊員中不乏長時間投入心力，犧牲奉獻已有數個年頭，鼓勵義工奉獻服務學校，特定本獎勵辦法。

二、 表揚辦法：經輔導室承辦老師或工作隊幹部考核認定，年資始生效。

（１）服務滿五年，發給五年資深獎狀乙張。

（２）服務滿十年，發給十年紀念牌乙面，價值五百元之紀念品乙份。

（３）服務滿十五年，發給獎狀乙張，價值壹千元之紀念品乙份。

（４）服務滿二十年，再發給二十年紀念牌乙面，價值壹千五百元之紀念品乙份。

三、 本辦法於每學年期初之實務研討會中實施。

四、 本辦法所需獎狀紀念牌經費由愛心工作隊專款支付，紀念品費用由家

長會支付。

五、本辦法檢呈請校長核可後實施，修正亦同。。